ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.11.2016 года № 655

О  внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.12.2014 года № 1566

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Устойчивое развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.12.2014 года № 1566                     «Об утверждении муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий Карталинского муниципального района Челябинской области на 2014-2020 годы» (с изменениями от 01.07.2015 года № 624,                от 25.08.2015 года № 747, от 31.12.2015 года № 1050, от 15.03.2016 года           № 106, от 21.04.2016 года № 188, от 15.06.2016 года № 310, от 11.07.2016 года № 396, от 10.10.2016 года № 605), следующие изменения:
1) в части восьмой паспорта в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы:
- общий объем финансирования цифры «110476,56» заменить цифрами «112363,281»;
- средства федерального бюджета цифры «49382,65» заменить цифрами  «45901,594»;
- средства областного бюджета цифры «47751,62» заменить цифрами  «46259,698»;
- средства бюджета Карталинского муниципального района цифры «10342,29» заменить цифрами  «17201,989».
2) в пункте 44 главы IV:
- общий объем финансирования цифры «110476,56» заменить цифрами «112363,281»;
- средства федерального бюджета цифры «49382,65» заменить цифрами  «45901,594»;
2

- средства областного бюджета цифры «47751,62» заменить цифрами  «46259,698»;
- средства бюджета Карталинского муниципального района цифры «10342,29» заменить цифрами  «17201,989»;
3) в таблице 10 «Реализация мероприятий по созданию комфортных условий жизнедеятельности в Карталинском муниципальном районе» пункт 3.1. изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. изм.
	Всего
	В том числе по годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	3. Реконструкция и (или) строительство учреждений культуры (культурно-досугового типа)

	«3.1.
	Строительство сельского дома культуры на 200 мест/412,66 кв. м.
Челябинская область, Карталинский
район, поселок Центральный

тыс. руб.

21338,891

21338,891

	Федеральный бюджет
	тыс. руб.
	9454,614

	9454,614

	Областной бюджет
	тыс. руб.
	4051,978

	4051,978

	Местный бюджет
	тыс. руб.
	7832,299

	7832,299»

4) таблицу 11 пункта 45 главы IV изложить в новой редакции:
«Таблица 11
	№ п/п

Наименование мероприятия

Источник финансирования

	Финансовые затраты, тысяч рублей
	Ответствен-ный исполнитель

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Итого

	1.
	Улучшение жилищных условий в сельских поселениях Карталинского муниципального района
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администра-ция Карталинского муниципаль-ного района

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	1400,000
	2100,000
	1400,000
	2100,000
	7000,000

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	600,000
	900,000
	600,000
	900,000
	3000,000

	Итого

	2000,000
	3000,000
	2000,000
	3000,000
	10000,000

	2.
	Строительство распределитель-ных газопроводов
	Федеральный бюджет
	0
	0
	3146,980
	5600,000
	10800,000
	10400,000
	6500,000
	36446,980
	Управление строительства, инфраструк-туры и ЖКХ Карталинского муниципаль-ного района

	Областной бюджет
	0
	0
	8607,720
	9600,000
	6900,000
	6600,000
	3500,000
	35207,720

	Местный бюджет
	0
	0
	2189,690
	2380,000
	2000,000
	2000,000
	800,000
	9369,690

	Итого
	0
	0
	13944,390
	17580,000
	19700,000
	19000,000
	10800,000
	81024,390

	3.
	Реконструкция и (или) строительство учреждений культуры (культурно-досугового типа)
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	9454,614

	9454,614
	Управление строительства, инфраструк-туры и ЖКХ Карталинского муниципаль-ного района

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	4051,978

	4051,978

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	7832,299

	7832,299

	Итого
	0
	0
	0
	21338,891

	21338,891

	4.
	Итого по Программе
	Федеральный бюджет
	0
	0
	3146,980
	15054,614
	10800,000
	10400,000
	6500,000
	45901,594
	Управление строительства, инфраструк-туры и ЖКХ Карталинского муниципаль-ного района, администра-ция Карталинского муниципаль-ного района»

	Областной бюджет
	0
	0
	8607,720
	15051,978
	9000,000
	8000,000
	5600,000
	46259,698

	Местный бюджет
	0
	0
	2189,690
	10212,299
	2000,000
	2000,000
	800,000
	17201,989

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	600,000
	900,000
	600,000
	900,000
	3000,000

	Итого
	0
	0
	13944,390
	40918,891
	22700,000
	21000,000
	13800,000
	112363,281

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев